Sup libro Thobie. Caplm p̄mū.

Hobias ex tri

bu et cinitate neptalim 2c. Cō/
captiuus. i. simul captiuus ad
iectiuū a con quod est simul 2 captiu^o na.
num. Impartiret penul. produ. Imprio
ris cini titum. i. dare 2 distribnere. hic po
nitur actiue sed cōmuniter est deponens.
Profelitus penul. cor. qui. s. ad iudaismū
transierant adiectiuū potest esse Aduenis
me. cor. cōis generis qui aliunde venerāt.
Ederent. i. comederent me. cor. edo es est
cū ederem vel essem. Donita me. cor. f. h
monitū ri a moneo nec. Sabelum med.
produ. Sub cyrographo. i. sub cautiōe
boe cyrographum vel hic cyrograph^o phi
dicitur cautio que sit propria manu debi
toris. a cyros quod est manus 2 graphos
quod est scriptura. s. Cyrographus scri
ptum quo confirmatio pacti. Certa ma
net prosus vendentis res 2 emētis. Exē/
plum scripti dicitur autigraphus. Blas/
phemia penl. cor. Atubi me. cor. i. postq̄

Exiliens. i. extra Capitulū ij.

saluens ab exilio lis me. cor. Accubim id ē
comestione sua. hic accubitus ms tui pe.
cor. ab accubo bis bni quod est comedere
Occubnisset. i. ad occasum venisset. occū
bo bis. proprie est mori. Hirundinum. i.
illarum auium. Tremore media produc.
hic tremor moris. Demorans med. cor.
s. sus. Alas hūndoyolat nat hūrido mo
uetur arundo. Insiderent penul. cor. f. i.
caderent ab in 2 fids dis quod idem ē qd
sedeo sedes. sedeo in compositis suis inu/
tat e in i 2 cor. cam sed fido in suis compo
sitis nō mutati 2 semper produ. eaz. ab in
2 fido sit infido me. prod. s. Est hominū
sedeo sidere fertur ams. Teptriū media
produ. i. ad locum in q̄ tectur. hec teptria
ne 2 hoc teptriū ni pro eodem. 2 inuenit
adiectiuū. vt hic teptrius na num. a tevo
tepis. Balantis ois gene. balans ris a ba
lo las. quod est caprarum 2 ouium.

Sinceriter. Capitulū iij.

id est pure. Alinodius penul. prod. Sior
id est statim. Ut id est postq̄. Cubiculū
id est cameram. Inuocat med. cor. Erigo
me. cor. 2 sic seruat rego cum suis compo
sitis e conuersa in i. De super due partes.

In correptione. i. in pena pro peccat^o hec
correctio nis a coripto. Capitulū iij

Instrue id est ordina et cōserua. instruo
instruis xi vel construe pro eodem. Se
peli me. cor. Nequando media cor. in pro
sa. i. ne aliquando. Exiguū id est modicū
adiectiuū. Impartiri id est dare. impartiri /
or tiris. Perquirere me. cor. Indico med
cor. i. nōm tibi facio. ab i r dico cas. quod
semper corripit di in suis compositis In
fantulus penul. cor. 2 sic seruat in consi
milibus. Berimus id est ducim^o sine faci
mus. gero ris gessi stū. Capitulū v.

Ignoro me. produ. Aliquando penul.
cor. in prosa. Ostenderis penul. cor. cum
ostendero ris. Inuenit me. produ in pre
rito. Precinctum a precingor geris quasi
paratum ad eundū expedite. Egbatanis
ultima acuta. Introiret penul. produ. Lu
reris me. produ. cum curer eureris. Judi
ca media cor. Comitetur. i. sit comes 2 so
cius nobis in via. comitor taris me. cor. f.
Fecit vale. i. valefecit. nam discedens di /
cit vale 2 valere. veniens vero dicit ane et
aucte vterq̄ pōt dicere salue 2 saluete. Co
mitetur ei id est societ cum cum datiuo.

Capitulū vi.

Inmanis me. produ. i. crudelis adie
ctiuū tertie declinationis. Inuadit media
produ. Branchiam id est locū qui ē inter
caput 2 corpus piscis. hec branchia chie
sed hic brancus ci dicitur guttur. Palpi
tare id est moueri. palpito tas med. core.
Exentera penul. cor. quasi exintera. id est
que intra sunt extrabe. vnde exentera dieū
tur intestina. inde exentero ras id est eni /
scerare. Sustulerunt collo lis sustuli Sa
lierunt. s. sus Sallio fallo cibum salio pe
de cantica psallo. Sallio fallitum dat sal
suum fallo supinum. Dat salio saltū. s. psal
lo pro cano nullum. Extricat me. produ.
id est exterminat. extrico eas. id est extermi
nare. expedire dissoluere. extra trica mpo
nere. Coniungere me. cor. Unicus med.
cor. Excludit me. pdu. Vacabis. i. iusta
bis. Jecore me. cor. hic iecor coris. i. epar.
In copulatione id ē coniūctōe 2 societate

Prologus.

Admitteris penul. produ. i. recipieris. Admitto ris. actiuū. Consequeris penul. pō. in futuro. Incolumes. i. alacres fortes salui et integri ab in z columnen quod est alacritas vel fortitudo. hic z hec incolumis z hoc me penul. cor. Capitulum vij

Quāsimilis. i. multū similis vna pars remissive. Expauit me. pō. expaueo ues. pau. Autaret me. produ. i. dubitaret si uentitubaret nuro tas rare. est hesitare siue titubare frequenter nuere. sic faciunt qui nuunt digitis z oculis id est nurus faciūt Cōiungo gis cōmūnis gene. i. obliquis perdit n propter verbū coniungo gis. Ad miserit. i. receperit. v. Admittens recipit z peccat equūq; fatigat. Mi. est interieccio blandientis. Perpesa es. i. sustinuiti. p/ petior terz p/ pessus sum. Capitulum viij.

De cassidili penul. pro d. i. de pera. hoc cassidile lus est pera a nupis in modū reticuli facta. hec cassis sis. est rete venatorū Unde cassidile dicitur quasi cassis sedile. qui ergo habent cassidile penul. produ. et forte melior littera est. qui uero habēt cassidile penul. cor. hic cassidilis z hanc litte ram quidam apponāt si inueniatur cassidili cor. penulci. fm Vindocinensem qui dicit verum. Cassidili profert auxiliare iecur. Dicunt quidam q; posuit u pro i. sci/ licet cassiduli pro cassidili. vel quia littera illa debet esse cassidili a casse quod est rete hec cassis sidis est galea. Consenescamus id est simul senescamus. cōsenesco scis. Accersiri id est vocari quarte coniugationis Foderent me. cor. fodio fodis. tertie coniugationis. Illucescat deus scilicet lucem ori faciat. illucesco scis. ab illuceo ces lumine. produ. Runciū neutriū est. hoc nunciū cū vel masculinū hic nunciū nūciū. Cōrigit me. cor. Unicis me. cor. Instrueret id est ordinaret Epulas media correp. hoc epulum li. in singulari. sed in plurali be epulelarum. Supererant penultima producta. Capitulum ix.